Bồn chứa xăng dầu bằng thép thể tích 17m3; trụ bơm xăng dầu 03 cây. 

3.3. Tài sản 3: Cây trồng trên đất: 09 Cây dừa (loại A); 01 Cây Tràm bông 

vàng (loại A); 01 Cây Bàng (loại A); 02 Cây Ổi (loại A). 

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá: 

- Tài sản 1: giá khởi điểm 700.304.000 đồng (Bảy trăm triệu ba trăm lẻ 

bốn nghìn đồng). 

- Tài sản 2: giá khởi điểm 96.070.000 đồng (Chín mươi sáu triệu không 

trăm bảy mươi nghìn đồng). 

- Tài sản 3: giá khởi điểm 5.539.000 đồng (Năm triệu năm trăm ba mươi 

chín nghìn đồng). 

Tổng giá khỏi điểm: 801.913.000 đồng (Tám trăm lẻ một triệu chín 

trăm mười ba nghìn đồng). 

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. (Thời gia nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 

00 phút ngày 22/5/2025 đến kết thúc lúc 17 giờ 00 phút ngày 23/6/2025). 

Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng. 

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm